
徳　島　魚　市　場　㈱

入　　荷　　状　　況
令和　2　年　　　　9月　　　22日  　火曜日

　　　産　　　　地 規　　　格
県　名 港 荷主名 等　級 　尾　数 １尾／ｋｇ

1 よこ 徳島 志和岐 1 1 4-5ｋ 少し 日帰り止め

2

3

4

5 小よこ 高知 窪津 中荒 1 6 800ｇ～ 20 定置

6

7

8

9 びん 高知 佐賀 カネショウ 1 1 2ｋ 50 日帰り

10 1 2 1.5ｋ 100 日帰り

11 1 3 1ｋ 100 日帰り

12

13 鹿児島 屋久島 牧野 1 1 3-4ｋ 30 釣り新口

14

15

16 かつお 高知 佐賀 カネショウ 1 1 ３k 20 日帰り

17 1 1 2.5ｋ 20 日帰り

18 1 1 ２k 15 日帰り

19 1 2 1.5ｋ 少し 日帰り

20

21

22

23

24

25

※等級　＝　［　０級　・ １級 ・ ２級　］　で記入
０級・・・当日水揚げ
１級・・・前日水揚げ
２級・・・２日前水揚げ

備考

発信者

品名 入荷数量

新開


